- gem tuum*). — Ad Prim. V. Q. *natus.* — Mis., Gl., 2 or. fer., 3 SPM. (*Gregem tuum*), imp., Cr., Prf. Oct. — Vesp. de seq. (or. *Gregem tuum*), com. praec. et fer.
11. Sabb. — **S. Damasi 1 PC.**, sdx. — LL. Alb. 3 N. de noviss. Comm. Summ. Pont. (Hom. in Ev. *Venit Jesus*) c. RR.C.P. — Ad Ld. com. Oct. et fer. — Ad Prim. V.Q. *natus.* — Mis. *Si diligis me*, Gl., 2 or. Oct., 3 fer., imp., Cr., Prf. App. — Vesp. de Sabb., Ant. pr. e Ld. Dom. seq., com. praec. et Oct. (e 2 Vesp.). — Ad Vesp. cessat dox. Oct. et sic in die seq.
 Cras promulgatur *Jeiun. Quat. Temp.* — Puls' org., ministri sacri utuntur dalmat. et tunice.
- † 12. **Dom. 3 Adventus** (Gaudete), 2 cl. — Viol. **De Ea**, sdx. — Off. temp. Adv., sine *Te Deum.* — Ad Ld. (Pss. 1 loco) et Hor. Ant. et rel. in pr., com. Oct. — Ad Prim. V. Q. *venturus.* — Mis., sine Gl., 2 or. Oct., Cr., Prf. Trin. et *Ben. D.* — In Vesp., Ant. pr. e Ld., com. seq. et Oct.
13. Fer. 2. — **S. Lucia*** VM., dx. — Ad Rub. Ld. Ant. pr., Pss. Dom., rel. pr., com. Oct. et fer. — Ad Prim. V. Q. *natus.* — Mis., Gl., 2 or. Oct., 3 fer., imp., Cr.,

Prf. Oct. — In Vesp., Ant. pr., Pss. de Comm., rel. in pr., com. seq. (e 1 Vesp.) et fer.

14. Fer. 3. — **De 7 die infra Oct.**, sdx. Alb. — Ad Ld. com. fer. — Ad Prim. V. Q. natus. — Mis., Gl., 2 or. fer., 3 de Spir. S, imp., Cr., Prf. Oct. — Vesp. de seq. ut in Psalt., a cap. e 1 Vesp. festi, com. fer.

15. Fer. 4. — *Quatuor Temp. Adv.*, Jejun. c. Alb. abst. — — **Octava Concept. Immac. BMV.**, dxm. — Ad Ld. com. fer. — Ad Prim. V. Q. natus. — Mis., Gl., 2 or. fer., imp., Cr., Prf. Oct. — In Vesp. com. seq. et fer. (or. Dom. praec.).

16. Fer. 5. — **S. Eusebii EM.**, sdx. — Ad Rub. Ld. com. fer. — Ad Prim. prec. dom. — Mis., Gl., 2 or. fer., 3 Deus, qui de beatae. imp. — In Vesp. com. fer. — Ad Compl. prec.

Cras inc. *Antiph. Maiores*, dic. integrae ante *Magnif.* — Cessant Octavae partic. usque ad Nat. D. — Usque ad 23 Dec. proh. Mis. Vot. priv. et Def. quot. lectae.

17. Fer. 6. (Proh. MRVL). — *Quatuor Temp. Adv.*, Jejun. c. abst. — **De ea, splx.** — Viol. Ad Ld. (Pss. 2 loco) et Hor. Ant. Con-

stantes, prec. fer. ad omn. Hor. — Ad Prim. 4 Pss., cap. *Pacem.* — Mis., sine Gl., 2 or. Deus, qui de beatae, 3 Eccl. v.p. Papa, imp., Prf. Comm. et *Ben. D.* — Vesp. ferial., ad Mag. Ant. *O Sapientia* (duplic.), praec. fer., or. Dom. praec. — Ad Compl. prec.

18. Sabb. (Proh. MRVL). — *Quatuor Temp. Adv.*, Jejun. c. abst. — **De ea, splx.** — Viol. Ad Ld. (Pss. 2 loco) et Hor. Ant. *Intuemini*, prec. fer. ad omn. Hor. — Ad Prim. 4 Pss., cap. *Pacem.* — Mis., sine Gl., 2 or. Deus, qui de beatae, 3 Eccl. v.p. Papa, imp., Prf. Comm. et *Ben. D.* — Vesp. de Sabb., Ant. pr. e Ld. Dom. seq., ad Magn. Ant. *O Adonai* (duplic.). — Ad Compl. prec.

Cras moneantur fideles de festo Nativ. Dni ac de abst. cum jejunio in Vigilia.

† 19. **Dom. 4 Adventus, 2 cl.** — **De Ea,** Viol. sdx. — Off. temp. Adv., sine *Te Deum.* — Ad Ld. (Pss. 1 loco) et Hor. Ant. et rel. in pr., ad Bened. Ant. *Ave, Maria.* — Ad Prim. prec. — Mis., sine Gl., 2 or. Deus, qui de beatae, 3 Eccl. v.p. Papa, Cr., Prf. Trin. et *Ben. D.* — In Vesp. Ant. pr. e Ld., ad Magn. Ant. *O radix* (duplic.). — Ad Compl. prec.

20. Fer. 2. (Proh. MRVL.). — Vig. S. *Thomae** Ap. (de qua nihil in Off.). — **De ea**, splx. — Ad Ld. (Pss. 2 loco) et Hor. Ant. *Ecce veniet*, ad Bened. Ant. *Dicit Dominus*, prec. fer. ad omn. Hor., or. Dom. praec. — Ad Prim. 4 Pss., cap. *Pacem*. — Mis. de Vig., sine Gl., 2 or. fer., 3 or. Deus, qui de beatae, imp., Prf. Comm. et *Ben. D.* — Vesp. de seq., com. fer. (Ant. *O clavis*). — Compl. Dom.

21. (F.S.). Fer. 3. — S. *Thomae** Ap., dx. Rub. 2 cl. — Off. fest. — Ad Ld. com. fer. (Ant. *Nolite timere*), or. Dom. praec. — Mis., Gl., 2 or. fer., Cr., Prf. App. — In Vesp. com. fer. (Ant. *O Oriens*). — Compl. Dom.

22. Fer. 4. (Proh. MRVL.). — **De ea**, splx. Viol. — Ad Ld. (Pss. 2 loco) et Hor. Ant. *Prophetarum*, ad Bened. Ant. *Ponam*, prec. fer. ad omn. Hor., or. Dom. praec. — Ad Prim. 4 Pss., cap. *Pacem*. — Mis. Dom. praec., sine Gl., 2 or. Deus, qui de beatae, 3 Eccl. v.p. Papa, imp., pt. Grad. omitt. *Alleluja* et v. seq., Prf. Comm. et *Ben. D.* — Vesp. fer., ad Magn. Ant. *O Rex* (duplic.), prec. fer., or. Dom. praec. — Ad Compl. prec.

23. Fer. 5. (Proh. MRVL.). — **De ea**, splx. Viol. — Ad Ld. (Pss. 2 loco, ad Ben. Ant. *Ecce completa*) et Hor. Ant. *De Sion*, prec. fer. ad omn. Hor., or. Dom. praec. — Ad Prim. 4 Pss., cap. *Pacem*. — Mis. ut fer. 4. — Vesp. fer., ad Magn. Ant. *O Emmanuel* (duplic.), prec. fer., or. Dom. praec. — Ad Compl. prec.

Cras et per Oct. Nativ. Dom. proh. Mis. Vot. et Def. excepta exsequiali.

24. Fer. 6. — Vig. **Nativitatis Domini**, Viol. *privil. 1 cl.*, Jejun. c. abst. — **De ea**, splx. ad Mat. ttm. — Inv. *Hodie*, LL. pr. — Ad Ld. (dx.) et Hor. Pss. de Dom. (ad Prim. ut in festis), rel. in pr. — Mis., sine Gl., un. or. (pt. Grad. omitt. *Alleluja* et v. seq.), Prf. Comm., *Ben. D.* — Vesp. de seq. — Compl. Dom., dox. *Jesu, tibi* usque ad Non. Vig. Epiph. inclus., pt. Ant. *Alma Redemptoris V. Post partum*, or. *Deus, qui salutis*.

Cras collecta pro Univ. Cath. Lublinensi.

† 25. Sabb. — NATIVITAS D.N.J.C., dx. 1 cl. Alb. c. Oct. *priv. 3 ord.* — Off. fest. — Ad Prim. V.Q. *natus* usque ad Vig. Epiph. inclus. — Tres Missae pr., Cr., Prf. etc., Nat. (in 1-a Mis. in Communic. dic.